
P O S U D E K VEDOUCÍHO PRÁCE 

   

Jméno a příjmení diplomanta: 

Bc. Karel RADĚJ  

Téma práce: 

Využití a výběr monitorovacího systému ve speciální tělesné přípravě AČR. 

Cíl práce: 

Poskytnout ucelený pohled na funkční možnosti využití a efektivní uplatnění 

monitorovacího systému ve speciální tělesné přípravě.  

1. Náročnost tématu na: 

  - teoretické znalosti průměrné nadprůměrné   

  
- vstupní údaje a jejich 

zpracování 
průměrné nadprůměrné   

  - použité metody průměrné nadprůměrné   

2. Kritéria hodnocení práce: 

  

stupeň hodnocení 

výborně 
velmi 

dobře 
vyhovující nevyhovující 

stupeň splnění cíle práce  x       

samostatnost posluchače při 

zpracování tématu 
 x       

logická stavba práce   x      

práce s literaturou včetně 

citací 
   x     

adekvátnost použitých 

metod 
   x     

hloubka provedené analýzy 

ve vztahu k tématu 
 x       

úprava práce (text, grafy, 

tabulky) 
 x       

stylistická úroveň  x       

  

3. Využitelnost výsledků práce v praxi, příp. teorie: 

  průměrné nadprůměrná   

 

 

 



4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě: 

 

V kapitole 3.1. Současný stav technologií GNSS je obsáhle popsán uvedený systém. Bylo 

možné tuto kapitolu pojmout stručněji. Celkové kladné hodnocení diplomové práce tato 

připomínka zásadně nenaruší. 

 

Dotaz k obhajobě se týká obrázku č. 17, kde je uvedena zkratka DMZ. Pro jaké zařízení byl 

tento pojem v armádní síti zaveden. 

 

Druhý dotaz se týká zaznamenané trasy pomocí Trackeru, zda je možné tuto trasu exportovat 

do jiných systémů pro názornější prezentaci, rozbor a další využití. 

  

 

5. Práce je doporučena k obhajobě. 

6. Navržený klasifikační stupeň: výborně 

  

         3.9.2012, Dobruška                                                                     Ing. Peter Ivica 

...............................................   ...............................................   

datum a místo 

vyhotovení posudku 
  

podpis vedoucího 

diplomové práce 
  

  



 

 


